
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
05.09.2016_________ ____________3798

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг (заочная форма обучения, 

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД  бДК— л Н.Ю . Раннева



Приложение 
к приказу №3798 от 05.09.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003186 Баженов Василий Леонидович 133 6.
2.2016003967 Брашкин Дмитрий Александрович 199 6.
3.2016003965 Драгунас Герман Дмитриевич 1516.
4.2016004747 Мелконян Эдмон Гарникович 120 6.
5.2016005171 Нефедов Владимир Дмитриевич 160 6.
6. 2016002406 Тютерев Сергей Владимирович 147 б.

Гуманитарно-педагогический институт

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004625 Горохова Елизавета Олеговна 192 6.
2.2016003099 Зимарин Александр Александрович 1916.
3.2016002038 Ловкова Алина Вячеславовна 159 6.
4.2016005232 Мясникова Наталия Александровна 1916.
5.2016004683 Поломарчук Олеся Игнатьевна 166 6
6. 2016004541 Создаева Елена Яковлевна 135 6.
7.2016003139 Чебоксарова Светлана Алексеевна 230 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016000594 Госткина Анастасия Евгеньевна 122 6.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004150 Аксанова Зинаида Васильевна 134 6.
2.2016002208 Костина Татьяна Алексеевна 132 6.
3.2016001211 Лепешкина Олеся Алексеевна 137 6.
4.2016003069 Солодухина Людмила Аркадьевна 166 6.
5.2016004514 Шадиева Полина Шедиковна 133 6

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг



1.2016005205 Астаева Юлия Викторовна 164 6.
2. 2016004704 Вещев Никита Алексеевич 161 б.
3.2016004773 Кудряшова Оксана Владимировна 169 6.
4.2016001949 Нуруллин Радыш Равилевич 164 6.
5.2016005022 Ширяева Наталья Александровна 190 6.

Институт математики, физики и информационных технологии

09.03.03 Прикладная информатика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004354 Матюшкин Никита Андреевич 159 6.
2.2016004380 Мурзаков Евгений Александрович 135 6.
3.2016005282 Рамазанов Салимджон Абдувалидович 134 6.
4.2016002907 Тарадеев Алексей Владимирович 146 6

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2016001839 Валеев Артем Олегович 1316.
2.2016005104 Восканян Сурен Эдуардович 129 6.
3.2016001023 Ионов Александр Александрович 1316.
4.2016002035 Куликов Антон Романович 1316.
5.2016003631 Микшаков Максим Дмитриевич 129 6.
6.2016001390 Низирякин Олег Андреевич 120 6.
7. 2016003222 Понкратов Максим Сергеевич 135 6.
8.2016004770 Соколов Дмитрий Олегович 1316.
9. 2016003011 Холодов Кирилл Юрьевич 129 6.
10. 2016004468 Дураков Данила Алексеевич 142 6.
I I .  2016004771 Шатилов Алексей Владимирович 120 6.
12. 2016003404 Штоль Антон Игоревич 136 6.
13.2016004400 Юрин Алексей Олегович 129 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004511 Анисимов Никита Александрович 136 6.
2.2016004389 Буйлов Максим Юрьевич 136 6
3.2016003425 Голутва Максим Вячеславович 1316.
4.2016001030 Латипова Наиля Магафуровна 127 6.
5.2016002749 Мачнев Андрей Андреевич 126 6.
6. 2016003805 Сергеев Александр Николаевич 117 6.
7. 2016001744 Черников Ярослав Михайлович 133 6.



23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004014 Горбатюк Родион Валентинович
2. 2016004707 Косолапов Артём Евгеньевич
3. 2016004610 Медведев Артём Дмитриевич

Институт пра

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004064 Головинов Кирилл Иванович 154 6.
2.2016005272 Гумметов Саян Джал ал оглы 135 6.
3.2016001940 Мокшина Алёна Витальевна 142 6.
4.2016003443 Муллоева Зулмира Сунъатуллоевна 143 6.
5.2016002355 Оруджов Эмиль Баширович 150 6,
6.2016000507 Торина Татьяна Александровна I48 6.
7.2016003843 Щеглов Михаил Александрович 174 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

136 б. 
133 б. 
140 6.

I .  2016004189 Абдуллаходжаев Исломбек Алишерович 162 6
2.2016002152 Аксенов Павел Сергеевич 164 6
3.2016002800 Дакин Алексей Маратович 1616.
4. 2016001637 Дулкина Аделя Рамштевиа I79 6.
5. 2016002684 Ефремов Андрей Сергеевич 195 б.
6. 2016000454 Зюзин Олег Викторович 171 6.
7. 2016000598 Кочемасов Дмитрий Андреевич 133 б.
8. 2016000469 Латюшин Антон Сергеевич 141 б
9.2016002034 Новичихин Дмитрий Павлович 138 6.
10. 2016004297 Пиянзин Владислав Андреевич 157 б.
I I .  2016001041 Погосян Лусине Вардановна 167 6.
12.2016001276 Пустовой Евгений Юрьевич 139 6.
13.2016005224 Суряднова Наталья Александровна 143 6.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная 
физическая культура) (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002202 Дадов Евгений Витальевич
2. 2016002200 Дадова Ксения Антоновна
3. 2016003648 Коннов Игорь Константинович
4. 2016001584 Лукьяненко Анна Александровна

160 б.
151 б.
152 б. 
159 б.



5. 2016003151 Шарыгина Ольга Романовна 164 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003319 Аксенова Анастасия Алексеевна 203 б.
2.2016000725 Елескина Яна Сергеевна 196 6.
3. 2016001031 Заболуева Анастасия Андреевна I44 б.
4.2016004248 Кузора Виктория Сергеевна 147 6.
5. 2016002128 Лынова Ирина Алексеевна 186 б.
6.2016000734 Матвеева Наталья Сергеевна 136 6

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004310 Бахтиева Мария Дмитриевна 150 6.
2.2016005153 Белла Ирина Александровна 193 6.
3.2016002248 Каткова Анастасия Игоревна 156 6.
4.2016005125 Сергеев Михаил Николаевич 143 6
5. 2016003646 Страхов Леонид Юрьевич 157 б.
6.2016004186 Федорова Елизавета Алексеевна 137 6
7. 2016005054 Шайдулина Альбина Айратовна 192 б
8. 2016005051 Шайдулина Альфия Айратовна 182 6.
9. 2016003247 Шаронов Евгений Евгеньевич 146 6.
10.2016005109 Шаталов Алексей Сергеевич 157 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договор} об оказании платных образовательных услуг

1.2016004551 Баталин Илья Олегович 1416.
2.2016003767 Еинц Екатерина Владимировна 124 6.
3.2016002022 Колесникова Яна Алексеевна 154 6.

18.03.01 Химическая технология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004524 Ентураев Александр Сергеевич
2. 2016003584 Коржевский Дмитрий Александрович
3. 2016000549 Тужилкин Владимир Михайлович

129 б. 
129 6. 
129 б.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договор} об оказании платных образовательных услуг



1.2016003051 Кузьменко Алексей Анатольевич 133 6.
2.2016002066 Лазуко Людмила Валерьевна 145 6.
3. 2016000612 Решетников Дмитрий Валерьевич 127 6.
4.2016004645 Симдянов Альберт Игоревич 164 6.
5.2016002660 Чемезов Константин Николаевич 138 6.

Институт нрава

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003580 Акинина Светлана Владимировна 152 6.
2. 2016004890 Гурьянов Денис Владимирович 139 б.
3.2016004068 Курбанова Эльмира Эльмуродовна 149 6.
4.2016001762 Тоткало Мария Дмитриевна 137 6,

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, по договор} об оказании плат ных образовательных услуг

1.2016000521 Белоусов Александр Иванович 158 6.
2.2016003089 Кузнецова Ильмира Ринатовна 1416.
3.2016003484 Орешина Кристина Андреевна 150 6
4.2016005409 Прокофьев Егор Сергеевич 167 6.
5.2016003078 Сергеев Владимир Михайлович 157 6.
6.2016000480 Ткачева Ирина Владимировна 1516.


